KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil
Objekt:
D_15 - Přeložka veřejného osvětlení
Soupis:
SO 08.14 - Přeložka sloupů el. osvětlení a kabelů el. osvětlení
Úroveň 3:

kódem 170 302
PP
| Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suli a
vybouraných hmot do 1 km________________________________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý
další 1 km
93,789) 20 905,57 jcS ÚRS 2019 024 K 460600061 t 222,90
pp
5 K 460600071 7 034,18 CS ÚRS 2019 02937,890t 7,50
Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a
vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
PP
D M Práce a dodávky M 1 298 004,23
D 21-M Elektromontáže 568110,38
6 I K 210191540-D Demontáž pilířů skříní PRIS 1, PHDSS kus 1 733,601 1 733,60 CS ÚRS 2019 021,000
Demontáž skříní pojistkových tenkocementových v pilíři pilířů pro skříně
bez nákladů bez zapojení vodičů ÍPRIS 1, PHDSS1____________________
Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy
pp
7 K 210204202-D 2 452,50 CS ÚRS 2019 02kus 9,000 272,50
pp Demonláž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo
venkovní na výložník
8 K 210202013-D 6 811,00 CS ÚRS 2019 02kus 10,000 681,10
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo
venkovních na výložník
PP
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných
sloupových hmotnosti do 35 kg
K 210204103-D 2 043,30 CS ÚRS 2019 02kus 3,000 681,10
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti
do 35 kg__________________________________________________________
jDemontáž stožárů osvětlení parkových ocelových
pp
9 534,7p]cs ÚRS 2019 02 ~~j7,000110 K 210204002-D kus 1 362,10
pp Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových
Demontáž stožárů osvětleni ocelových samostatně
stojících délky do 12 m___________________________
Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostalně
slojících, délky do 12 m____________________________________________
Demontáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2
uloženy volně nebo v liště (CYKY)
11 K 210204011-D 4 086,30 CS ÚRS 2019 02kus 3,000 1 362,10
pp
12 K 210812035-D 4112,40 CS ÚRS 2019 02276,000 14,90m
Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a
kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volné nebo v liště počtu a
průřezu žil 4x16 mm2
PP